THE LIGHTHOUSE
Velipojé Hotel & Residence 'Y N



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

+27.10
‘:pl rapet

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-01
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 70.2 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.61 m?
SIPERFAQE TOTALE= 80.81 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-01 (TIPOLOGJIA 1+1) s PROJERTUES: .
KATI +7, KUOTA +26.00 SH.1:75 GODM "OODA* ARCHITECTURE  Ark ecan Joamiaii

LS A4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-02
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 68.6 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.37 m?
SIPERFAQE TOTALE= 78.97 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-02 (TIPOLOGJIA 1+1) - PROJERTUES: .
KATI +7, KUOTA +26.00 SH.1:75 OO MNOD . eummerone  ahensn s

Ui/ A4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-03
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 70.2 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.61 m?
SIPERFAQE TOTALE= 80.81 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-03 (TIPOLOGJIA 1+1) " PROJERTUES: .
KATI +7, KUOTA +26.00 SH.1:75 OO MNOD o eummerine  ahesn s

L/ A X344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-04
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 68.6 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.37 m?
SIPERFAQE TOTALE= 78.97 m?

+27.10
parapet POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-04 (TIPOLOGJIA 1+1) " PROJERTUES: .
KATI +7, KUOTA +26.00 SH.1:75 OO MNOD . reummerne e o

Ui/ A4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-05
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 70.2 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.61 m?
SIPERFAQE TOTALE= 80.81 m?

. 51 #27.10
parapet

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

51l a0
parapet

APARTAMENT A-05 (TIPOLOGJIA 1+1) = PROJERTUES: .
KATI +7, KUOTA +26.00 SH.1:75 GODM 00" ARCHITECURE  Ark ecan Joamsaii

L A& X344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-06
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 68.6 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.37 m?
SIPERFAQE TOTALE= 78.97 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-06 (TIPOLOGJIA 1+1) _m PROJERTUES: .
KATI +7, KUOTA +26.00 SH.1:75 OO MNOD . eummerine e o

L) A 44



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-07
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 70.2 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.61 m?
SIPERFAQE TOTALE= 80.81 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

=2 +27.10
parapet

£
‘-‘+2T.1I:I
parapet

APARTAMENT A-07 (TIPOLOGJIA 1+1) - PROJERTUES: .
KATI +7, KUOTA +26.00 SH.1:75 GODM "OODA" ARCHITECURE  Ark ecan Joamsahi

Ui/ A4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-08
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 68.6 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.37 m?
SIPERFAQE TOTALE= 78.97 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-08 (TIPOLOGJIA 1+1) - PROJERTUES: .
KATI +7, KUOTA +26.00 SH.1:75 OO MNOD . eummerone  aensn o

L/ A X344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-09
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 70.2 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.61 m?
SIPERFAQE TOTALE= 80.81 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-09 (TIPOLOGJIA 1+1) " PROJERTUES: .
KATI +7, KUOTA +26.00 SH.1:75 OO MNOD o reummerine  ahensn s

L/ A X34



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-10
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 68.6 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.37 m?
SIPERFAQE TOTALE= 78.97 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-10 (TIPOLOGJIA 1+1) _m PROJERTUES: .
KATI +7, KUOTA +26.00 SH.1:75 OO MNOD . eummerine e o

L) A4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

7.0
parapet

157

165

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-11
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 70.2 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.61 m?
SIPERFAQE TOTALE= 80.81 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-11 (TIPOLOGJIA 1+1)
KATI +7, KUOTA +26.00

PROJERTUES:

@ SH. 1:75 oedm oo *OO0A" AREHITECTURE mmrﬁ::num

L) A 244




ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-12
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 68.6 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.37 m?
SIPERFAQE TOTALE= 78.97 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

PROJEKTUES:

@ SH.1:75 Lo DDA ARSMITECTIRE sy Mot Soasii

Ly A 234

APARTAMENT A-12 (TIPOLOGJIA 1+1)
KATI +7, KUOTA +26.00



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

+30.60
[ELET

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-13
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 72.5 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.96 m?
SIPERFAQE TOTALE= 83.46 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-12 (TIPOLOGJIA 1+1)
KATI +8, KUOTA +29.50

PROJERTUES:

@ SH. 1:75 o0Pm 00 *OO0A" AREHITECTURE lmmrrm;:ndhl

Ui/ A4




ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-14
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 74.1 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.20 m?
SIPERFAQE TOTALE= 85.30 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-14 (TIPOLOGJIA 1+1) o PRCUEHTUES: "
KATI +8, KUOTA +29.50 SH. 1:75 L 3 "OODA" ARCHITECTURE  Ark Aezart Joanidhi

L/ A X344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-15
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 72.5 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.96 m?
SIPERFAQE TOTALE= 83.46 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-15 (TIPOLOGJIA 1+1) " PROJERTUES: .
KATI +8, KUOTA +29.50 SH.1:75 GODM "OODA" ARCHITECTURE  Ark ecan Joamsaii

L/ A4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-16
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 74.1 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 112 m?
SIPERFAQE TOTALE= 85.3 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-16 (TIPOLOGJIA 1+1) e PROJEWTUES: .
KATI +8, KUOTA +29,50 SH.1:75 OB NOD L rcimr s s

Ly A2344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-17
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 72.5 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.96 m?
SIPERFAQE TOTALE= 83.46 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

+30.60
'..pnmpet

APARTAMENT A-17 (TIPOLOGJIA 1+1) - PROJEHTUES: _—
KATI +ﬂ, HUOT& +29.50 SH. 1:75 oopm SOO0&" ARCHITECTURE A Aezart Joanidhi

[T - 2P



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-18
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 74.1 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.20m?
SIPERFAQE TOTALE= 85.3 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-18 (TIPOLOGJIA 1+1) " PROJERTUES: .
KATI +8, KUOTA +29.50 SH.1:75 OO MNOD o eummerine  aensn o

Ui/ A4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-19
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 72.5 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.96 m?
SIPERFAQE TOTALE= 83.46 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

parapet

APARTAMENT A-19 (TIPOLOGJIA 1+1) - PROJERTUES: "
KATI +ﬂ, KUOTA +29.50 SH. 1:75 ol O “OO0&" ARCHITECTURE Ak Aerart Joankdhi

L) A 244



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

- * s "THE LIGHTHOUSE"

o VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE
100< APARTAMENT A-20
§’ / (TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 74.1 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.20 m?
SIPERFAQE TOTALE= 85.3 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

260

878,

Ftt L

@
g #30.60
parapet

APARTAMENT A-20 (TIPOLOGJIA 1+1) o PROUEHTUES: —
KATI +8, KUOTA +29.50 SH. 1:75 L 2 "OODA" ARCHITECTURE  Ark Aezart Joanidhi

L A4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-21
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 72.5 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.96 m?
SIPERFAQE TOTALE= 83.46 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-21 (TIPOLOGJIA 1+1) oo PROJERTUES: —
KATI +ﬂ, KUOTA +29.50 SH. 1:75 ol O “OO0&" ARCHITECTURE Ak Aenar Jeankdhi

Ui/ A4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-22
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 74.1 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.2 m?
SIPERFAQE TOTALE= 85.3 m”

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-22 (TIPOLOGJIA 1+1) s =TT i
KATI +8, KUOTA +29.50 SH.1:75 OO NOD oy urrcnme  asesmt sonn

Ly AZ344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-23
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 72.5 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.96 m?
SIPERFAQE TOTALE= 83.46 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-23 (TIPOLOGJIA 1+1) e PROJERTUES: .
KATI +8, KUOTA +29.50 SH.1:75 OO MNOD o eummerine e s

L) A 244



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-24
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 74.1 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.20 m?
SIPERFAQE TOTALE= 85.30

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-24 (TIPOLOGJIA 1+1) " PROJERTUES: .
KATI +8, KUOTA +29.50 SH.1:75 0ODW "OODA® ARCHITECTURE  Ark ecan Joamsaii

L) A4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

+34.10
parapat
.

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-25
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 77.2 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.67 m?
SIPERFAQE TOTALE= 88.87 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-25 (TIPOLOGJIA 1+1)
KATI +3, KUOTA +33.00

PROJERTUES:

@ SH. 1:75 o0Pm 00 *OO0A" AREHITECTURE immrrm;:nldhl

Ui/ A4




ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

+34.10

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-26
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 75.4 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.40 m?
SIPERFAQE TOTALE= 86.80 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-26 (TIPOLOGJIA 1+1)
KATI +3, KUOTA +33.00

PROJERTUES:

@ SH. 1:75 o0Pm 00 *OO0A" AREHITECTURE mmnm;:mm

L A4




ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-27
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 77.2 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.67 m?
SIPERFAQE TOTALE= 88.87 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-27 (TIPOLOGJIA 1+1) > PROJEXTUES: —
KATI +8, KUOTA +33,00 SH.1:75 oobM FF TR PO EIRE RN vy g 00

Ly Adpad



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-28
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 75.4 m*
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.40 m*
SIPERFAQE TOTALE= 86.80 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-28 (TIPOLOGJIA 1+1) s ki
KATI +9, KUOTA +33.00 SH.1:75 G0N DODA" ARCHTECTUNE A Besat saami

Ly A 234



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

211

_ 283
£

47 g +34.10
parapet

|

: =
|
]

92 43440
parapet

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-29
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 77.2 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.67 m?
SIPERFAQE TOTALE= 88.87 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-29 (TIPOLOGJIA 1+1)
KATI +3, KUOTA +33.00

PROJERTUES:

@ SH. 1:75 o0Pm 00 *OO0A" ARCHITECTURE mm?;:num

Ui/ A4




ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-30
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 75.4 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.40m?
SIPERFAQE TOTALE= 86.80 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

+34.10
parapet

APARTAMENT A-30 (TIPOLOGJIA 1+1) = PROJERTUES: .
KATI +9, KUOTA +33.00 SH.1:75 OO MNOD . reummerone e o

L/ A& X344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-31
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 77.2 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.67 m?
SIPERFAQE TOTALE= 88.87 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

B
o +34.10
parapet

APARTAMENT A-31 (TIPOLOGJIA 1+1) - PROJERTUES: .
KATI +9, KUOTA +33.00 SH.1:75 GODW "OODA" ARCHITECTURE  Ark ecan Joamiahi

Ui/ A4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-32
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 75.4 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.40 m?
SIPERFAQE TOTALE= 86.80 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

parapet

OO st p
"OODA" ATEHITECTURE  Ark Renar Joanidhi
L/ & 3344

APARTAMENT A-32 (TIPOLOGJIA 1+1) - PROJETUES:
KATI +3, KUOTA +33.00 SH.1:75 oebR O



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-33
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 77.2 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.67m?
SIPERFAQE TOTALE= 88.87 m’

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

3400
* parapet

APARTAMENT A-33 (TIPOLOGJIA 1+1) FROJERTUES. —
KATI +9, KUOTA +33.00 SH.1:75 OBBM NOD ., cooumenme  nachasen anani

Lo BT



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-34
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 75.4 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.4 m?
SIPERFAQE TOTALE= 86.8 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-34 (TIPOLOGJIA 1+1) _m PROJERTUES: .
KATI +9, KUOTA +33.00 SH.1:75 OO MNOD . rcummerine e o

Ui/ A4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-35
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 77.2 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.67m?
SIPERFAQE TOTALE= 88.87 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

+34.10
iparapet

172

APARTAMENT A-35 (TIPOLOGJIA 1+1) " PROJERTUES: .
KATI +9, KUOTA +33.00 SH.1:75 OO MNOD o rcummerone e o

Ui/ A4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-36
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 75.4 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.40 m?
SIPERFAQE TOTALE= 86.80 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-36 (TIPOLOGJIA 1+1) = PROJERTUES: .
KATI +9, KUOTA +33.00 SH.1:75 OO MNOD . rcummerone e o

L/ A X34



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

+37.60
parapet

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-37
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 77.3 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.69 m?
SIPERFAQE TOTALE= 88.99 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-37 (TIPOLOGJIA 1+1) o PROJERTUES: .
KATI +10, KUOTA +36.50 SH.1:75 OO MNOD . rcummerine  ahesn o

L/ A X34



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

+37.60
,,]. parapet

=

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-38
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 79.3 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.99 m?
SIPERFAQE TOTALE= 91.29 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

836

160

B2

APARTAMENT A-38 (TIPOLOGJIA 1+1) s PROJERTUES: .
KATI +10, KUOTA +36.50 SH.1:75 OO MNOD . eummerne  ahesn o

L) A 244




ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-39
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 77.3 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.69 m?
SIPERFAQE TOTALE= 88.99 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-39 (TIPOLOGJIA 1+1) _m PROJERTUES: .
KATI +10, KUOTA +36.50 SH.1:75 OO MNOD . eummerne  aensn s

Ui/ A4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-40
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 79.3 m*
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.99 m?
SIPERFAQE TOTALE= 91.29 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-40 (TIPOLOGJIA 1+1) S =t i
KATI +10, KUOTA +36.50 SH.1:75 G0N BODA" ARCHTECTUNE At Besat spam

Ly A23aa



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-41
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 77.3 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.69 m?
SIPERFAQE TOTALE= 88.99 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

+37.60
parapat

APARTAMENT A-41 (TIPOLOGJIA 1+1) " PROJERTUES: .
KATI +10, KUOTA +36.50 SH.1:75 OO MNOD . rcumeerone  ahensn o

L) A 244



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-42
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 79.3 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.99m?
SIPERFAQE TOTALE= 91.29 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

+37.60
parapet

APARTAMENT A-42 (TIPOLOGJIA 1+1) - PROJERTUES: .
KATI +10, KUOTA +36.50 SH.1:75 OO MNOD o eimmerne  ahensn s

Ui/ A4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-43
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 77.3 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.69 m?
SIPERFAQE TOTALE= 88.99 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

: =
+3T.60,
'I. parapet

APARTAMENT A-43 (TIPOLOGJIA 1+1) . PROJERTUES: -
KATI +10, KUOTA +36.50 SH.1:78 SO NOD . nmmenne Ao b

L/ A T34



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-44
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 79.3 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.99m?
SIPERFAQE TOTALE= 91.29 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

™
T +37.60
parapet

APARTAMENT A-44 (TIPOLOGJIA 1+1) o PROJERTUES: .
KATI +10, KUOTA +36.50 SH.1:75 OO MNOD . rcumeerone  ahensn o

L) A 244



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-45
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 77.3m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.69m"
SIPERFAQE TOTALE= 88.99 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

PROJEKTUES:

@ SH.1:75 o0pm 0D TODA ARSTECTURE. At Moot Soaaiir

Ry A 2344

APARTAMENT A-45 (TIPOLOGJIA 1+1)
KATI +10, KUOTA +36.50



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-46
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 79.3 m*
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.99 m?
SIPERFAQE TOTALE= 91.29 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-46 (TIPOLOGJIA 1+1) L M A
KATI +10, KUOTA +36.50 SH.1:76 @O NOD oy ncmccrune  amvesmn soaman

Ly A 234a



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-47
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 77.3 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.69 m?
SIPERFAQE TOTALE= 88.99 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-47 (TIPOLOGJIA 1+1) - PROJERTUES: .
KATI +10, KUOTA +36.50 SH.1:75 GODW "OODA" ARCHITECTURE  Arkezan Joamiaii

Ui/ A4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-48

(TIPOLOGJIA 1+1)

+37.60 SIPERFAQE APARTAMENTI= 79.3 m?
‘.“3“_"“ SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.99 m?

SIPERFAQE TOTALE= 91.29 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-48 (TIPOLOGJIA 1+1) o PROJERTUES: .
KATI +10, KUOTA +36.50 SH.1:75 OO MNOD . reummerine  ahensn o

LS A 244



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-49
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 105.7 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.98 m?
SIPERFAQE TOTALE= 121.68 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

2
& %
D2 90x220 o4

APARTAMENT A-49 (TIPOLOGJIA 2+1) = PROJERTUES: .
KATI +11, KUOTA +40.00 SH.1:75 OO MNOD o reummerine e o

[TRF R - P



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

+41.10 "THE LIGHTHOUSE"
" parapet VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-50
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 105.7 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.98 m?
SIPERFAQE TOTALE= 121.68 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

+41.10
parapet

T

APARTAMENT A-50 (TIPOLOGJIA 2+1) " PROJERTUES: .
KATI +11, KUOTA +40.00 SH.1:75 OO MNOD . reummerne  ahensn o

Ui/ A4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

+41.10
parapet

+41.10
parapet

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-51
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 105.7 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.98m?
SIPERFAQE TOTALE= 121.68 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-51 (TIPOLOGJIA 2+1)
KATI +11, KUOTA +40.00

PROJERTUES:

@ SH. 1:75 oePm 00 *OO0A" ARCHITECTURE mm?;:num

L/ A4




ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-52
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 105.7 m*
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.98 m?
SIPERFAQE TOTALE= 121.68 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-52 (TIPOLOGJIA 2+1) g TSR i
KATI +11, KUOTA +40.00 SH.1:75 OO NOD o cumonne  asesmt sanin

Ly A234d



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-53
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 105.7 m*
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.98m?
SIPERFAQE TOTALE= 121.68 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-53 (TIPOLOGUJIA 2+1) FROJERTUES. —
KATI +11, KUOTA +40.00 SH. 1:75 OOBM NOD . ciamecnme  aneomn seamiin

Lics & 3344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-54
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 105.7m’
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.98m?
SIPERFAQE TOTALE= 121.68 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

parapet

APARTAMENT A-54 (TIPOLOGJIA 2+1) o PROJERTUES: .
KATI +11, KUOTA +40.00 SH.1:75 OO MNOD . reumeerine e o

L/ A4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-55
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 105.7 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.98 m?
SIPERFAQE TOTALE= 121.68 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-55 (TIPOLOGJIA 2+1) _m PROJERTUES: .
KATI +11, KUOTA +40.00 SH.1:75 OO MNOD o eumeerone  ahensn o

L/ A X4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k
OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-56
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 105.7 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.98m?
SIPERFAQE TOTALE= 121.68 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-56 (TIPOLOGJIA 2+1) - PROJERTUES: .
KATI +11, KUOTA +40.00 SH.1:75 OO MNOD . reummerine  ahensn o

Ui/ A4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

+41.10
'I.'parapﬂ

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-57
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 105.7m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.98 m?
SIPERFAQE TOTALE= 121.68 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-57 (TIPOLOGJIA 2+1)
KATI +11, KUOTA +40.00

PROJERTUES:

@ SH. 1:75 o0Pm 00 *OO0A" AREHITECTURE .mzﬁfﬁ."mh.

L A4




ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

4460
| _‘Bbi;pat' -
] :

378
360

o
o

oy,

L)

5. D2} l8gxaan.
gl 20x220 s

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-58
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 1055 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.95 m?
SIPERFAQE TOTALE= 121.45 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-58 (TIPOLOGJIA 2+1)
KATI +12, KUOTA +43.50

PROJEMTUES:
SH.1:75 Lo T ARSWTECTIRE. Al Mot foaeict
e/ A4




ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-59
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 1055 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.95 m?
SIPERFAQE TOTALE= 121.45 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A58 (TIPOLOGJIA 2+1) Sy === i
KATI +12, KUOTA +43.50 SH.1:75 OO NOD oy o  asest soonn

Ly A2344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-60
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 1055 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.95 m?
SIPERFAQE TOTALE= 121.45 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

175

APARTAMENT A-60 (TIPOLOGJIA 2+1) " PROJERTUES: .
KATI +12, KUOTA +43.50 SH.1:75 OB NOD L rcimr e s

Ly A2344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-61
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 1055 m?
e SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.95 m*
Rk SIPERFAQE TOTALE= 121.45 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-61 (TIPOLOGJIA 2+1) O e
KATI +12, KUOTA +43.50 SH.1:75 OO NOD oo i,

Ly A234A



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-62
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 1055 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.95 m?
SIPERFAQE TOTALE= 121.45 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-62 (TIPOLOGJIA 2+1) N P o
KATI +12, KUOTA +43.50 SH.1:75 OO NOD o monne  asest sonin

Ly A 2344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-63
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 1055 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.95 m?
SIPERFAQE TOTALE= 121.45 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-63 (TIPOLOGJIA 2+1) - PROJEKTUES: .
KATI +12, KUOTA +43.50 SH.1:75 OB NOD L rcimr s

Ly A234d



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-64
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 1055 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.95 m®
SIPERFAQE TOTALE= 121.45 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-64 (TIPOLOGJIA 2+1) R o
KATI +12, KUOTA +43.50 SH.1:76 OO NOD o ipnurrcrne  aschonet ianan

Ly A234d



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-65
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 1055 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.95 m?
SIPERFAQE TOTALE= 121.45 m®

e POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN
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| :. 8 sk 0ZIx00)| 10
=" ) 169 *_U
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APARTAMENT A-65 (TIPOLOGJIA 2+1) s EROJEMTUES: —_—
KATI +12, KUOTA +43.50 SH.1:75 oehm o TOOA ARCHITECTURE A Maceant J s drs

Ly A 234d



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-66
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 1055 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.95 m?
SIPERFAQE TOTALE= 121.45 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-66 (TIPOLOGJIA 2+1) s S o
KATI +12, KUOTA +43.50 SH.1:75 OO NOD oy umcnne  asesmt sann

Ly A2344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-67
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 104 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.72 m?
SIPERFAQE TOTALE= 119.72 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-67 (TIPOLOGJIA 2+1) . PROJEKTUES: —_—
KATI +13, KUOTA +47.00 SH.1:76 OO NOD o rrorune  ammasen spanan

Ly AJp4d



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-68
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 104 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.72 m?
SIPERFAQE TOTALE= 119.72 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-68 (TIPOLOGJIA 2+1) sps e
KATI +13, KUOTA +47.00 SH.1:75 OO NOD oo s

Ly A 23ad



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-69
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 104 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.72 m?
SIPERFAQE TOTALE= 119.72 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-69 (TIPOLOGJIA 2+1) S T i
KATI +13, KUOTA +47.00 SH.1:T5  @OBM NOD o imcumcrm:  anptouen

Ly A 2344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-70
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 104 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.72 m?
SIPERFAQE TOTALE= 119.72 m®

POZICIONIMI I APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-70 (TIPOLOGJIA 2+1) s EROJEWTUES: _—
KATI +13, KUOTA +47.00 SH.1:75 oehm o TIDA ARCHITECTURE A Saceant s drs

Ly A234d



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-71
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 103.9 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.71 m?
SIPERFAQE TOTALE= 119.61 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-71 (TIPOLOGJIA 2+1) ” PROJERTUES: .
KATI +13, KUOTA +47.00 SH.1:75 OB NOD o rcimr e s

Ly A23aa



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-72
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 103.9 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.71 m?
SIPERFAQE TOTALE= 119.61 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-72 (TIPOLOGJIA 2+1) G EROJEMTUES: —
KATI +13, KUOTA +47.00 SH.1:75 oehm O TN ARCHITECTURE A Secsnt 4 s v

Ly A234d



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-73
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 103.9 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.71 m?
SIPERFAQE TOTALE= 119.61 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-T3 (TIPOLOGJIA 2+1) . EROIEKTUES: _—
KATI +13, KUOTA +47.00 SH.1:76 OO NOD o rcorune  amnesen o

Ly A2344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-74
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 103.9 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.71 m?
SIPERFAQE TOTALE= 119.61 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-T4 (TIPOLOGJIA 2+1) s PROJEKTUES: —
KATI +13, KUOTA +47.00 SH.1:76 OO NOD o rrcorune  asmesn o

Ly A2344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-75
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 104 m®
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.72 m?
SIPERFAQE TOTALE= 119.72 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-75 (TIPOLOGJIA 2+1) . PROJEKTUES: .
KATI +13, KUOTA +47.00 SH.1:75 OB NOD | rcims  omes s

e A



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-76
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 101.2 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.30 m?
SIPERFAQE TOTALE= 116.50 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-76 (TIPOLOGJIA 2+1) " EROJEWTUES: —_—
KATI +14, KUOTA +50.50 SH.1:75 oohm O TN ARCHITECTURE A Saceant s v

Ly A 2paa



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-77
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 1012 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.30 m?
SIPERFAQE TOTALE= 116.50 m*

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-77 (TIPOLOGJIA 2+1) g S e
KATI +14, KUOTA +50.50 SH.1:T5  @OBM NOD o imrecrm:  anpitouen

Ly A 2344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-78
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 101.2 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.30 m?
SIPERFAQE TOTALE= 116.50 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

T
o ne

17

APARTAMENT A-78 (TIPOLOGJIA 2+1) s T i
KATI +14, KUOTA +50.50 SH.1:75 OO NOD o curcnme  asesmt sanin

Ly AZ3ad



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-79
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 101.2 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.30 m?
SIPERFAQE TOTALE= 116.50 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-79 (TIPOLOGJIA 2+1) - PROJERTUES: .
KATI +14, KUOTA +50,50 SH.1:75 OB NOD L rcime s

Ly A 2344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-80
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 101.2 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.30 m?
SIPERFAQE TOTALE= 116.50 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-80 (TIPOLOGJIA 2+1) - PROJEKTUES: .
KATI +14, KUOTA +50.50 SH.1:75 OB NOD L rcimr s s

Ly A234d



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-81
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 101.2 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.30 m?
SIPERFAQE TOTALE= 116.50 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

|
|
:
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I
|
g H51.60

APARTAMENT A-81 (TIPOLOGJIA 2+1) oy M LORe i
KATI +14, KUOTA +50.50 SH.1:75 OB NOD i ionuricrune  aschonet sanan

ey A2344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-82
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 101.2 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.30 m?
SIPERFAQE TOTALE= 116.50 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-82 (TIPOLOGJIA 2+1) . PROJEKTUES: .
KATI +14, KUOTA +50,50 SH.1:75 OB NOD o rcimr oo s

Ly A2344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-83
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 1012 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.30 m?
SIPERFAQE TOTALE= 116.50 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-83 (TIPOLOGJIA 2+1) i S o
KATI +14, KUOTA +50.50 SH.1:75 OOBR NOD o crrcrine

A Bl Jodedn
L AZpa



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-84
(TIPOLOGJIA 2+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 101.2 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 15.30 m?
SIPERFAQE TOTALE= 116.50 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-84 (TIPOLOGJIA 2+1) g T o
KATI +14, KUOTA +50.50 SH.1:75 OO NOD o o asesmt sann

Ly A234d



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-85
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 73.9 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.17 m?
SIPERFAQE TOTALE= 85.07 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

PROJEKTUES:

APARTAMENT A-85 (TIPOLOGJIA 1+1) ” .
KATI +15, KUOTA +54,00 SH.1:75 OB NOD L rcime e s

Ly AZpad



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-86
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI=71.6 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.83 m?
SIPERFAQE TOTALE= 82.43 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-86 (TIPOLOGJIA 1+1) " PROJEKTUES: .
KATI +15, KUOTA +54,00 SH.1:75 OB NOD o e s

Ly A2paa



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-87
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI=73.9 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.17 m?
SIPERFAQE TOTALE= 85.07 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

PROJEKTUES:

APARTAMENT A-87 (TIPOLOGJIA 1+1) m .
KATI +15, KUOTA +54,00 SH.1:75 OB NOD o rccums oo s

Ly A234A



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-88
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI=71.6 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.83 m?
SIPERFAQE TOTALE= 82.43 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-88 (TIPOLOGJIA 1+1) sacs =SS i
KATI +15, KUOTA +54.00 SH.1:75 oehm O TEDA” ARTHITECTURE

A Mt Joandn
e AZpaa



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-89
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 73.9 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.17 m?
SIPERFAQE TOTALE= 85.07 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-88 (TIPOLOGJIA 1+1) T S )
KATI +15, KUOTA +54.00 SH.1:75 OO NOD o umcnne  ashesmt sonis

Ly A 234



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-90
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI=71.6 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.83 m?
SIPERFAQE TOTALE= 82.43 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

T T D
V= T
=% 5y

APARTAMENT A-90 (TIPOLOGJIA 1+1) gy AR o
KATI +15, KUOTA +54.00 SH.1:75 GO NOD L o

Ly A2pad



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-91
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 73.9 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.17 m?
SIPERFAQE TOTALE= 85.07 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

O il e = T
_F.I._-l-flﬂ-_lv.— % e .-g‘?,h’_‘
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APARTAMENT A-91 (TIPOLOGJIA 1+1) N T o
KATI +15, KUOTA +54.00 SH.1:75 G0N "DION" ARCHITECTURE Ak Must S sama

Ly A234d



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-92
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI=71.6 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.83 m?
SIPERFAQE TOTALE= 82.43 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-92 (TIPOLOGJIA 1+1) - PROJEKTUES: .
KATI +15, KUOTA +54,00 SH.1:75 OB NOD L rcimr  sne s

e AZpA



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-93
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI=73.9 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.17 m?
SIPERFAQE TOTALE= 85.07 m?

POZICIONIMI I APARTAMENTIT NE PLAN

PROJEKTUES:

APARTAMENT A-93 (TIPOLOGJIA 1+1) . .
KATI +15, KUOTA +54,00 SH.1:75 OB NOD o rrccims oo s

Ly AZ3ad



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-94
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI=71.6 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.83 m?
SIPERFAQE TOTALE= 82.43 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-94 (TIPOLOGJIA 1+1) s, MU i
KATI +15, KUOTA +54.00 SH.1:75  OOBM NOD o ooman

Ly A234d



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-95
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 73.9 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 11.17 m?
SIPERFAQE TOTALE= 85.07 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-95 (TIPOLOGJIA 1+1) e ST
KATI +15, KUOTA +54.00 SH.1:75 G0N BODA" ARCHTECTINE  Ast Busat saani

Ly A 234



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-96
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI=71.6 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.83 m?
SIPERFAQE TOTALE= 82.43 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-96 (TIPOLOGJIA 1+1) T ik
KATI +15, KUOTA +54.00 SH.1:75 OO NOD o cucnne  asesmt sann

Ly A2344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-97
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 67.6 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.22 m?
SIPERFAQE TOTALE=77.82 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-97 (TIPOLOGJIA 1+1) sp TS i
KATI +16, KUOTA +57.50 SH.1:75 OO NOD oo an o

Ly A2pad



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-98
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 70 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.58 m’
SIPERFAQE TOTALE= 80.58 m”

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-98 (TIPOLOGJIA 1+1) - PROJEKTUES: e
KATI +16, KUOTA +57.50 SH. 1:7T5 OB NOD o recnune  asommit s

Ly A23ad



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-99
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 67.6 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.22 m?
SIPERFAQE TOTALE=77.82 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-99 (TIPOLOGJIA 1+1) " PROJEKTUES: e
KATI +16, KUOTA +57.50 SH.1:75 OB NOD L rcimr s s

Ly A23a4



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-100
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 70 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.58 m’
SIPERFAQE TOTALE= 80.58 m”

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-100 (TIPOLOGJIA 1+1) o, SR g
KATI +16, KUOTA +57.50 SH.1:76 OO NOD i ipourrcrune  ashonet ssnan

Ly A23ad



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-101
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 67.6 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.22 m?
SIPERFAQE TOTALE=77.82 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-101 (TIPOLOGJIA 1+1) s EROIEKTUES: —_—
KATI +16, KUOTA +57.50 SH.1:76 OO NOD o rcorune  ammasen panan

Ly AJ344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-102
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 70 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.58 m?
SIPERFAQE TOTALE= 80.58 m”

POZICIONIMI I APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-102 (TIPOLOGJIA 1+1) s )
KATI +16, KUOTA +57.50 SH.1:75 OOBR NOD o orrcnine

A Bt o
e AZpaA



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-103
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 67.6 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.22 m?
SIPERFAQE TOTALE=77.82 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-103 (TIPOLOGJIA 1+1) o, MR iR
KATI +16, KUOTA +57.50 SH.1:75 OO NOD oo umrcnne  asest sonin

Ry A 234



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-104
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 70 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.58 m*
SIPERFAQE TOTALE= 80.58 m”

POZICIONIMI I APARTAMENTIT NE PLAN

PROJEKTUES:

APARTAMENT A-104 (TIPOLOGJIA 1+1) - .
KATI +16, KUOTA +57.50 SH. 1:T5 OB NOD o recrune st s

Ry A23ad



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-105
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 67.6 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.22 m?
SIPERFAQE TOTALE=77.82 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-105 (TIPOLOGJIA 1+1) i I L-DR i
KATI +16, KUOTA +57.50 SH.1:75 OO NOD . porrcnine

A Mot o dn
e AJpA



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-106
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 70 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.58 m’
SIPERFAQE TOTALE= 80.58 m”

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

PROJEKTUES:

APARTAMENT A-106 (TIPOLOGJIA 1+1) . .
KATI +16, KUOTA +57.50 SH.1:75 OB NOD o rccums oo s

Ly A234d



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-107
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 67.6 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.22 m?
SIPERFAQE TOTALE=77.82 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-107 (TIPOLOGJIA 1+1) Sy T o
KATI +16, KUOTA +57.50 SH.1:76  OOBM NOD o imreerm:  an bt

Ly AJ34d



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-108
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 70 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 10.58 m’
SIPERFAQE TOTALE= 80.58 m”

POZICIONIMI I APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-108 (TIPOLOGJIA 1+1) g T i
KATI +16, KUOTA +57.50 SH.1:75 OO NOD oo umrcnne  asesmt sonin

Ly A234d



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-109
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI=65.1 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 9.84 m?
SIPERFAQE TOTALE=74.94 m®

POZICIONIMI I APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-109 (TIPOLOGJIA 1+1) gy Ty i
KATI +17, KUOTA +61.00 SH.1:75 OO NOD o o  asesmt sanin

Ly A2paa



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-110
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 62.7 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA=9.48 m?
SIPERFAQE TOTALE=72.18 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-110 (TIPOLOGJIA 1+1) o, MM e
KATI +17, KUOTA +61.00 SH.1:75  OOBM NOD e srcrconm: s

Ly A23ad



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

APARTAMENT A-111 (TIPOLOGJIA 1+1)
KATI +17, KUOTA +61.00

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-111
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI=65.1 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA=9.84 m?
SIPERFAQE TOTALE= 74.94 m®

POZICIONIMI I APARTAMENTIT NE PLAN

PROJEWTUES:
@ SH.1:75 @8R oD

MO wap R
DA ARCHITECTURE

A Rirt o g
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ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-112
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 62.7 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA=9.48 m?
SIPERFAQE TOTALE=72.18 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-112 (TIPOLOGJIA 1+1) o, (ML e
KATI +17, KUOTA +61.00 SH.1:75  OOBM NOD  prsrcrconm:  auinnn

Ly A2344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-113
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 651 m?

SIPERFAQE TE PERBASHKETA=9.84 m?
SIPERFAQE TOTALE=74.94 m”

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

PROJEKTUES:

@ SH.1:75 0P 0D DDA ARSTECTIRE. A Moot Sodei

Ly A234d

APARTAMENT A-113 (TIPOLOGJIA 1+1)
KATI +17, KUOTA +61.00



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-114
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 62.7 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA=9.48 m?
SIPERFAQE TOTALE=72.18 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-114 (TIPOLOGJIA 1+1) S T o
KATI +17, KUOTA +61.00 SH.1:75 OO NOD o cumonme  asesmt sonn

Ly A234d



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-115
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI=65.1 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA=9.84 m?
SIPERFAQE TOTALE=74.94 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

PROJEKTUES:

@ SH.1:75 0P 0D DDA ARSWTECTIRE A Moot Soaaiir

Ly A23ad

APARTAMENT A-115 (TIPOLOGJIA 1+1)
KATI +17, KUOTA +61.00



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-116
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 62.7 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 9.84 m?
SIPERFAQE TOTALE=72.18 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-116 (TIPOLOGJIA 1+1) R S e
KATI +17, KUOTA +61.00 SH.1:75 OO NOD o umrcnne  asesmt sonn

Ly A23ad



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-117
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI=65.1 m?

SIPERFAQE TE PERBASHKETA=9.84 m?
SIPERFAQE TOTALE=74.94 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

PROJEKTUES:

@ SH.1:75 o0pm 0D T ARSWTECTIRE A Wbt Soaaic

Ly A23aa

APARTAMENT A-117 (TIPOLOGJIA 1+1)
KATI +17, KUOTA +61.00



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-118
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 62.7 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA=9.48 m?
SIPERFAQE TOTALE=72.18 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-118 (TIPOLOGJIA 1+1) g T i
KATI +17, KUOTA +61.00 SH.1:T6  OODM NOD o pmcurecrm:  aspten

Ly A234A



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-119
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 651 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 9.84 m?
SIPERFAQE TOTALE= 74.94 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-119 (TIPOLOGJIA 1+1) s S )
KATI +17, KUOTA +61.00 SH.1:75 OOBR NOD o rrcnine

A Mgt o v
R A



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-120
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 62.7 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA=9.48 m?
SIPERFAQE TOTALE=72.18 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-120 (TIPOLOGJIA 1+1) i = s
KATI +17, KUOTA +61.00 SH.1:75 OO NOD o ucnme  asesmt s

Ly A2344



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-121
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI=57.1 m?

SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 8.63 m?
SIPERFAQE TOTALE= 65.73 m”

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

PROJEKTUES:

@ SH.1:75 o0pm oD DDA ARSTECTIRE. A Mot Sodasir

Ly A 234

APARTAMENT A-121 (TIPOLOGJIA 1+1)
KATI +18, KUOTA +64.50



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-122
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 595 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA=9.00 m?
SIPERFAQE TOTALE= 68.50 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN
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APARTAMENT A-122 (TIPOLOGJIA 1+1) sy e e
KATI +18, KUOTA +64.50 SH.1:75 OO NOD o uncnne  asesmt sons

Ly A23aa



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-123
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI=57.1 m?

SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 8.63 m?
SIPERFAQE TOTALE= 65.73 m”

POZICIONIMI I APARTAMENTIT NE PLAN

PROJEKTUES:

@ SH.1:75 o0bm 0D DDA ARSWTECTIRE. A Mot Soaaiir

Ly A 2344

APARTAMENT A-123 (TIPOLOGJIA 1+1)
KATI +18, KUOTA +64.50



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-124
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 595 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA=9.00 m?
SIPERFAQE TOTALE= 68.50 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-124 (TIPOLOGJIA 1+1) o, WL e
KATI +18, KUOTA +64.50 SH.1:75 oehm o TEIDA” ARTHITECTURE
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ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-125
(TIPOLOGJIA 1+1)

| SIPERFAQE APARTAMENTI=57.1 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 8.63 m?
! SIPERFAQE TOTALE= 65.73 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

PROJEKTUES:

@ SH.1:75 o0bm 0D DDA ARSWTECTIRE A Mot Coaeiir

Ly A23ad

APARTAMENT A-125 (TIPOLOGJIA 1+1)
KATI +18, KUOTA +64.50



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-126
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI=59.5 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA=9.00 m?
SIPERFAQE TOTALE= 68.50 m”

POZICIONIMI I APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-126 (TIPOLOGJIA 1+1) s T i
KATI +18, KUOTA +64.50 SH.1:75 OO NOD oo mrcnne  asesmt soanin

Ly A23ad



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-127
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI=57.1 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 863 m®
SIPERFAQE TOTALE= 65.73 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

PROJEKTUES:

@ SH.1:75 o0pm oD DDA ARSWTECTIRE A Mot Sodai

Ly A 2344

APARTAMENT A-127 (TIPOLOGJIA 1+1)
KATI +18, KUOTA +64.50



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-128
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI= 595 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA=9.00 m?
SIPERFAQE TOTALE= 68.50 m?

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-128 (TIPOLOGJIA 1+1) R i
KATI +18, KUOTA +64.50 SH.1:75 G0N DODA" ARCHTECTINE  Ast Besat ssam

Ly A234a



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-129
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI=57.1 m?

SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 8.63 m?
SIPERFAQE TOTALE= 65.73 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

PROJEKTUES:

@ SH.1:75 o0pm 0D TODA" ARSWTECTIRE. A Moot Soaeii

Ly A234d

APARTAMENT A-128 (TIPOLOGJIA 1+1)
KATI +18, KUOTA +64.50



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-130
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI=59.5 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 9.00 m?
SIPERFAQE TOTALE= 68.50 m?

POZICIONIMI I APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-130 (TIPOLOGJIA 1+1) o, LB R
KATI +18, KUOTA +64.50 SH.1:76 OO NOD .\ soourrcrine  aschonst iasan

Ly A 234



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-131
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI=57.1 m?

SIPERFAQE TE PERBASHKETA=8.63 m*
SIPERFAQE TOTALE= 65.73 m®

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

PROJEKTUES:

@ SH.1:75 o0bm oD DDA ARSTECTIRE. A Mot codeiir

Ly AZ3ad

APARTAMENT A-131 (TIPOLOGJIA 1+1)
KATI +18, KUOTA +64.50



ALBUM SHITJESH - "EURO SISTEM" sh.p.k

OBJEKT HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME 1 DHE 20 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE PULAJ-PLAZH

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT

"THE LIGHTHOUSE"
VELIPOJE HOTEL & RESIDENCE

APARTAMENT A-132
(TIPOLOGJIA 1+1)

SIPERFAQE APARTAMENTI=59.5 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA=9.00 m?
SIPERFAQE TOTALE= 68.50 m”

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE PLAN

APARTAMENT A-132 (TIPOLOGJIA 1+1) O i
KATI +18, KUOTA +64.50 SH.1:75 OO NOD oo  asesmt sanin

Ly A23ad
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